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o Uil 31 Slunau 2556

37813 AU e LATAR

Rudn 22,683.00
Ruensunng 5.0.4. - oauning 01601-2-51139-5 110201 8,658,341.84
WushinsunAns 5.0.4. - Used 30601-5-10885-1 110202 7,048,871.68
Rurnswins n3slne - eauning 505-0-05181-9 110201 31,079,776.67
RurnsuATs oeudu - Uszdn 300-0-0032398-4 110202 28,475,638.15
Ruaununamuduasufianmsveaua (nav.) 120200 3,855,289.34
anviliufa-Guavay 110606 -
qﬂuﬁﬁuﬁw—ﬁmwizmm 110605 89,060.00
UNAN 510000 924,933.00
Ruieu (Fhedsedn) 522000 4,234,855.87
Supieu (fhennsiiles) 521000 1,424,160.00
ANNDULNU 531000 237,226.00
Aldaoy 532000 2,304,712.97
el 533000 1,223,786.76
Aassullag 534000 219,469.63
WHuganyu 560000 2,067,540.00
A3 541000 108,519.00
Affuuaydsnoaing 542000
EACRRGY 550000
RUgANUUIRNIEAY (NBLmeg 5) 3,735,091.03
widlesudng -
598918ANTITENINANTUNIT (Ve 6) 210401 -
KGEH 300000 35,627,598.17
Ruudseaiuazau 320000 17,862,565.78
585U (Ve 1) 40,839,544.52
Rusurn (Manewe 2) 230100 196,353.57
519918ANTY (MHNBE 3) 210402 1,106,400.00
RugAyuanIzAaneane (anewms 4) 210300 77,492.90

sauBuduouiuiedy 95,709,954.94 | 95,709,954.94
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UszNauunnaad ad 2N 31 Ju1au 2556
MAUNAATUALIZININGAT DILNDUEIY NNV

Rusesu (manewn 1)

gaAUNYT
mElsaFouuasiinu

AEngeviosd

ity

Asssudsuieiuluoungnnisuean
Asssudeanfetunisnunteis
Asssudauiuvuvezyaron

Asssaiiiende TUse Aadausuusznavieusiuaaionislewan
Asssudoanfeiunzdounsgs

A1esTUHEnIanz U sunIdYed

AUSURNIEYIRAN VN85I 9UN

AUSUNISHAd QYN
Alueygauszneunsidmiviansiilusunseseguam

AluauInInRsan T IevTodYaNeINT FUEINWAAY 200 A5.41,

AlueygafeafunismunueIns
Alueygmfeafunslavanlaeldiniesuenoides
Aluaygndu

ANgLUULUAY

eldidandndu

poniy

AT IMUNERUURLRAEATD9
ANBYAANTLAN W5V ATUAL
anByaauiia 11u 9
Fugavyuiinlumusiunantiie
Assanilounsaamezidouavsuazdinssuiiau
¥

AMFaTINAEN

ANAnaNUlnsiaey

RuUgAYURNIEAa - RuseuAs Wan.
RUANUULANILNT - U NUA.AT WNAP.

374

21,045,132.29
2,194,190.47
27,076.90
507,750.00
2,308.60
2,780.00
51,460.00
20.00

460.00
220.00
32,384.00
4,300.00
528.00

4,500.00

1,081,419.78
808,374.26
11,952,654.00
2,035,501.00
326,864.39
725,206.55
36,414.28

40,839,544.52




U5eNauaunnaad ad Ul 31 Junau 2556

MAUNAATUALIZININGAT DILNDUEY NNV

AN e fidne
RuUszAudyn
ldnsasiigaiesd 5%
AvalAuEsing
Judunaannsaiopunsne

LY

Ruuehn (Manewn 2)

7,361.18
158,935.00
15,057.39
15,000.00

196,353.57




U5eNauiunnaad ad Ul 31 Junau 2556
MAUTIAAIUALIZINIGAT DILNILNEANY INIALTL9S1E
F18TPANTY (MUEmn 3)

lasanTsneadu Aaa.geeteiuaUgeld Myjﬁ 8 78,000.00
lAsINTsneas UL Ada.908 2 (gnwee) mﬁ 8 32,500.00
1A5INTINoas U AFA.90Y 6 (nwat) mﬁ 9 34,600.00
lAsaNTsneas UL Ada.908 5 (nwee) mﬁ 9 41,500.00
\nTeseenriidsnienanauda $1udu 2 e 9 ag 149,900 U (Toundsii 8) 299,800.00
\nTeseenriidsnienanauda $1udu 2 g 9 ag 149,900 U 299,800.00
AgesnwarUiuUssTiuLarAsieaine (FenusuaueiamLLAnEn) 245,200.00
\nsesmeuiiamesdinaudmiugudimuingn $1um 5 qud 75,000.00

33U 1,106,400.00



U5enNauiunnaad ad Ul 31 Junau 2556
MAUNAATUALIZININGAT DILNDUEIY NNV

a 1’4 1

NUAYYUIANIZAAAY (Munewmn 4)

Rusetarnunenelunisdaiuné 30,382.00
lasin1sdnnagudinunsounsy 26,521.00
Rus19Ta Y. 20,589.90

33U 77,492.90
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MAUTIAAIUALIZINIGAT DILNILNEANY INIALTL9S1E
F18T18ANNTIYIENTNANTUNT  (MUEwme 6)
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UseNauunnaad ad Ul 31 Jurau 2556
MAUTIAAIUALIZINIGAT DILNILNENY INIALTL951E
WUgANYUIRANIZNY (MuNewg 5)

Fannsfnwigudiannnan 127,788.45
Iﬂ5&miLﬁuﬂwﬁmﬁmwm'ﬁu%m'ﬁamuﬁﬂmqquéifmﬁauﬂaﬁdnmiﬂ 119,429.58
Deddnggeony 2,277,700.00
Joddnauiing 304,500.00
RuLioung Hen. 382,860.00
KU WUA.AF HAA. 247,140.00
AN HAA. 226,228.00
U NUA.KAR. 39,708.00
Ruaunuusznudeny 9,737.00

33U 3,735,091.03
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57897 SU - 318 WKudn

Wou AUIAN 2556

Yauuseuneu 2556

audiedagiu ouil
Uszuaunis AaTuATe 318N13 I9d AnTuase
UM UM Uty UM
59,751,669.45 |ganandn 58,127,205.12
31850 (Manewie 1)
3,235,000.00 4,252,550.23 [n1€e1ns 411000 2,7129,017.37
797,500.00 543,339.30 |A1sssanilen AUSukarluouyn 412000 94,460.60
200,400.00 384,389.00 |51elda1nnindau 413000 -
50,700.00 7,904.00 |518leiiniman 415000 4,500.00
18,300,400.00 14,625,394.54 [nEInaATS 420000 5,013,780.26
19,472,660.00 17,173,256.00 Lﬁuqmmuﬁl’ﬂﬂ 430000 11,952,654.00
3,852,711.45 | dugAnyulanizia 440000 -
42,056,660.00 40,839,544.52 19,794,412.23
2,041,262.89 [[5ususn (e 2) 230100 364,603.95
891,64.00 |gnuilFuiu-Gusuuszan 110605 140,550.00
3,327,324.00 [grviiudu-Suazay 110606 1,182,424.00
1,054,353.54 |[quazay 300000 25,626.00
5,328.00 |Aldaey 532000 -
3,400.00 [{UANLYURNIEAY (VNELns 5) 2,400.00
3,896.30 [RugavyuaNIEAIReIe(snewe) 4) -

48,166,753.25

SUSE5U

21,510,016.18




autiedagiu ouil
Uszuaunis AaTuATe 318N13 I9d AnTuase
UM UM Uy UM
518318
2,219,220.00 908,433.00 |NUNAY 510000 70,499.00
9,923,940.00 4,234,855.87 |Ruwsiou (Hgusedn) 522000 712,878.87
2,848,320.00 1,424,160.00 {Rufou (Hhensiiies) 521000 237,360.00
1,179,400.00 237,226.00 [Amaunu 531000 30,940.00
8,612,320.00 2,288,440.97 |Al4f@on 532000 472,382.23
3,920,320.00 1,223,786.76 ﬁ’]’?ﬁ@ 533000 68,488.00
390,000.00 219,469.63 ﬁ"la’lﬁ’li%ﬂiﬂﬂ 534000 14,649.64
5,043,640.00 2,067,540.00 L’EUQWWQU 560000 20,000.00
617,500.00 108,519.00 ﬁ"lﬂiﬁmsﬁ 541000 45,689.00
7,262,000.00 - |AfiRuwazAsioadn 542000
40,000.00 - Sﬂﬁﬁiﬂﬁlgu 550000
42,056,660.00 12,712,431.23 1,672,886.74
300.00 |Nuazay 300000 -
2,126,221.44 [[Jususn (Muawe 2) 230100 363,400.00
1,012,408.00 |gnuiiiuds - Fususzana 110605 47,740.00
3,330,324.00 Qﬂwﬁfﬁuﬁu - Ruayay 110606 429,000.00
1,060,051.80 [ugununewmuduaiunanismeuia | 120200 -
6,400.00 [s1e9nendndaludifey (Munewe 3) 210200 -
594,917.40 [Ruganyuaniziannadny (Munewms 4 210300 -
3,735,491.03 |RugAnYWan1zia (anewms 5) 1,360,883.22
770,300.00 [s1ga1emeaneseningdniiunisanews 6| 210401 -
4,011,090.00 [\ wilf3udne (nanews 7) 210100 352,000.00
1,152,830.46 |)n1A93ng (vsngwme 8) -
236,350.00 [518318A9318 (e 9) 210400 126,000.00
1,884,000.00 [s1e3195997 210500 -
32,633,111.36 FU519318 4,351,909.96
15,533,641.89 gend 17,158,106.22
185U 3183
(#n31)
75,285,311.34 ganenl 75,285,311.34
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